
OR.272.1.24.2017                   Brzeg, dnia 18 grudnia 2017 r.  

 

 

 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

„Przebudowa części zaplecza kuchennego na magazyn z zapleczem biurowym                          

przy ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu” 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, 

że dnia 15 grudnia 2017 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu 

następujących odpowiedzi:  

 

Pytania:  

1. Czy projektant dopuszcza zmianę długości podciągów z jednolitej długości 11,7 mb na odcinki 

podciągów oparte na projektowanych słupach ? 

2. Czy zamawiający dopuszcza zmianę długości półek w regałach z 1100mm na np 1000mm lub 

1200mm (standardowo u producentów długość półek w regałach wynosi 800mm,1000mm, 1200mm). 

3. Czy istnieje możliwość zmiany wymagania gwarancji na regały  z od 60-m-cy - 84 m-cy? 

Standard gwarancji producenta wynosi 24 m-ce. Każdy dłuższy okres wiąże się ze wzrostem cen 

dostawy i montażu lub zmiany w SIWZ i Umowie tj. podziału zamówienia na roboty budowlane oraz 

dostawę i montaż regałów. 

Odpowiedzi:  

1. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 

2. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 

3. Gwarancja na wykonane roboty budowlane w zakresie od 60 do 84 miesięcy. Gwarancja na roboty 

budowlane stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. 

 

Gwarancja na dostawę i montaż regałów - gwarancja minimum 24 miesiące. 

 

 

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną 

część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.  

 

 

       STAROSTA 

       Maciej Stefański 

 

 

Treść wyjaśnień: 

- zamieszczono dnia 18 grudnia 2017 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu; 

 

 

Sporządziła na podstawie odpowiedzi otrzymanych od Wydziału Inwestycji i Remontów: Anna Woroszczuk 

Sprawdziła: Irena Kokocińska 


